
1BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 28 AGOSTO 2000

PARTE  PRIMA

ATTI  DELLA   REGIONE

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 23 feb-
braio 2000 - Deliberazione n. 1203 - Area Generale di Coordinamento
Assistenza Sanitaria - Settore: Prevenzione - Assistenza Igiene Sanita-
ria - Graduatoria Regionale Definitiva - dei medici aspiranti ad
incarichi di medicina generale - Redatta ai sensi ex art. 2 D.P.R.
484/96 relativa alle domande inviate entro il 31/1/97 - pubblicata in
via provvisoria sul Burc numero speciale del 19/11/1998 - con alle-
gati.

omissis
PREMESSO:

- che con deliberazione di Giunta Regionale n. 6576 del 13.10.98,
perfetta ai sensi di legge, pubblicata sul B.U.R.C. numero speciale del
19.11.1998, è stata pubblicata la graduatoria regionale provvisoria, re-
datta ai sensi dell’art. 2 del D.P.R. 22 luglio 1996 n. 484;

- che con deliberazione di Giunta Regionale n. 4618 del 9.7.99,
perfetta ai sensi di legge, pubblicata sul B.U.R.C. n. 55 del 23.8.99, è
stato pubblicato, ad integrazione della graduatoria provvisoria di me-
dicina generale già approvata con D.G.R.C. n. 6576/98, un elenco di
medici partecipanti, che per mero errore materiale non furono gradua-
ti;

CONSIDERATO:

- che furono assegnati trenta giorni per entrambi le pubblicazioni
sul B.U.R.C., per consentire ai medici interessati, di produrre eventua-
le istanza di riesame, per la loro posizione in graduatoria;

- che, avendo gli uffici competenti esaurito l’esame del conten-
zioso, per cui, a seguito dell’accoglimento dei ricorsi, si rende necessa-
rio pubblicare la graduatoria regionale definitiva;

PRESO ATTO:

- del parere obbligatorio espresso dal Comitato Consultivo Re-
gionale ex art. 12 D.P.R. 484/96, nella seduta del 8.2.2000, che unito
alla presente ne forma parte integrante;

PROPONE e la Giunta, in conformità, a voto unanime

DELIBERA

per le considerazioni esposte in premessa e che qui si intendono
integralmente riportate:

- di approvare la graduatoria regionale definitiva dei medici aspi-
ranti alle attività disciplinate dall’Accordo Collettivo Nazionale per la
disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale reso esecutivo
con D.P.R. 484/96, che consta di n. 240 fogli numerati progressiva-
mente e n. 6667 nominativi graduati, così come indicato nel verbale
del 8/2/2000 (allegata), inviata al Settore Assistenza Sanitaria dal Co-
mitato Consultivo Regionale ex art. 12 D.P.R. 484/96;

- di procedere alla pubblicazione sul B.U.R.C. numero speciale,
immediatamente dopo le assegnazioni delle zone carenti relative agli
anni l996 e 1997;

- di trasmettere al Settore Assistenza Sanitaria per quanto di com-
petenza;

- di notificare il Bollettino Ufficiale di cui sopra a tutte le
AA.SS.LL. e agli Ordini Provinciali dei Medici della Regione;

- di non inviare alla C.C.A.R.C., ai sensi della legge 127/97.

Il Segretario Il Presidente
Di Giacomo Losco

____________

DELIBERAZIONI  DELLA  GIUNTA  REGIONALE

____________


